Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Коммунарская средняя

общеобразовательная школа №3»

П Р И К А З

16.08.2022г.                                                         № 71-ОД

г. Коммунар

О формировании школьной аттестационной комиссии для аттестации

педагогических работников   на соответствие занимаемой должности

  В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

07 апреля 2014 года №276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать школьную аттестационную комиссию в составе 5 (пять) человек.

2. Определить персональный состав школьной аттестационной комиссии:

Председатель – Павлова И.М., заместитель директора по УМР

Заместитель председателя – Соловьева С.В., заместитель директора по УВР

Секретарь – Блохина Е.Н.-  учитель истории и обществознания

Члены комиссии:

Грибушенкова Е.В. – педагог-библиотекарь, председатель первичной

профсоюзной организации

Селезнева О.В. - учитель технологии и ИЗО (представитель педагогического

коллектива)

        3. Установить срок полномочий школьной аттестационной комиссии с 01 сентября

2022 г. по 31 августа 2023 г.

        4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Павлову И.М.,

заместителя директора по УМР.

Директор школы                                                                Шагай Л.А.

С приказом ознакомлены:

«____» ___________2022г __________/Павлова И.М./

«____» ___________2022г __________/Соловьева С.В./

«____» ___________2022г __________/Блохина Е.Н./

«____» ___________2022г __________/Грибушенкова Е.В./

«____» ___________ 2022г __________/Селезнева О.В./

		2022-11-11T10:13:49+0300
	Шагай Людмила Аркадьевна
	Я являюсь автором этого документа